Протокол №1

заседания Совета школы
от 23.11.07 г.
1. Введение кооптированных членов в состав Совета школы. Председатель избирательной комиссии Павлючкова Е.А.

2. Выборы председателя Совета школы и секретаря.

3. О ходе реализации программы комплексной модернизации образования Московской области МОУ Глебовской СОШ. Слушали Председателя Совета школы Пашинина С.Е. и директора МОУ Глебовская СОШ Жукову О.В.
                    Директор школы                                        О.В.Жукова